各 位

会 社 名 ＢＢＤイニシアティブ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 グループ CEO 稲葉雄一

 (コード番号 5259 東証グロース)

2025 年９月期 通期決算説明会実施のお知らせ

当社は、2025年９月期 通期決算説明会をオンライン LIVE配信にて実施いたします。

詳細につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.決算発表日

2025年 11月 14日（金）

２.決算説明会概要

・日時：2025年 11月 14日（金）18：00～19：00

・内容：2025年９月期 通期決算説明会

・登壇：代表取締役社長 グループ CEO 稲葉雄一

・視聴方法：お時間になりましたら、以下 URLよりご視聴ください

https://youtube.com/live/i6Yz8BuHUxo

以 上

https://youtube.com/live/i6Yz8BuHUxo